
OBJ/62/04/011905/2024OBJEDNÁVKA č.CES

Datum
Objednatel:

sídlo:sídlo:

DIČ: CZ00064581 7178027100064581

Předmět plněni:

Kř96.000,-

Kč
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~| 26.6.2024 P
Hlavni město Praha 
zastoupené MgA. Jiřím 
Sulženkem Ph,D., 
ředitelem odboru KUC MHMP 
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1 |Plzeň

DIČ: Není plátce DPH

bbiiíiiiiiiiiiiMHMPP07X2KDW

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
e-mail:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
č. účtu:

96.000,-

21 dnů od vystavení 
faktury

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor KUC

Číslo V Z (konlmlnl/systémové)'._______
Dodavatel: Tomáš Popp

Pit A 
PRA 
PRA 
PRA

Název zakázky: | Zajištěni občerstvení na společenskou akci |

Objednáváme zajištěni občerstvení pro 80 osob na společenskou akci, která proběhne 
v Pražském domě v Bruselu dne 23.7.2024. Součástí objednávky je i kreativní příprava 
menu v hodnotě 1.200,- Kč včetně DPH na osobu. Cena za předmět plnění bude hrazena 
ve dvou fakturách ■ zálohové a doplatkové, přičemž zálohová faktura ve výši 50 %  zálohové a doplatkové, přičemž zálohová faktura ve výši 50 %
hodnoty plnění bez DPH bude vystavena do 5 pracovních dni od objednávky.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročltelná o zahrnuje veiheré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizacipředmětu plnění)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována padle platttfch právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 23.7.2024
Místo plněni: Brusel

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.



2.

3.

4.

3.

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, vc znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), vystupuje Objednatel 
jako osoba povinná k DPH: ------

PllatCCenaPza pfedmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu
(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém 

Vystavený daňový doklad (faktura) nnisí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH 
Vystavený daňo^doklad bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo
a termín plnění včetně rozpisu položek podle předmětu plnění (matenal, doprava, práce,

53 X2 ÍŽ5£=’. 
opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

“^Ky'této objednávky výslovná souhlasí stíní, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupna a která obsahuje 
údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a

2 Strany této objednávky prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktei-ych smluv, uveřejňovaní těch 
smluv a o registra smluv (zákon o registra smluv), ve zněm pozdějších předpisu, zajistí hlavní

4. Tato o^htóvka nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dněnii uveřejněni v registra 
smluv podle zákona o registra smluv, podléháš i tato objednávka povinnosti uveřejňovaní podle

5. Ta^objednávkl^Tyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel al obdrží 

6 Tatóobjednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky

do 5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky

8. Dodavatel čestné prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmu, ve zněm poz^1' P^P'“ 
len zákon o střetu zájmů“), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 
25% účasti společníka v této obchodní společnosti. Zároveň Dodavatel prohlašuje, že 
anipoddodavatel, prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje kvalifikaci, ncm takovou výše

9 D^XmeK^t^prohlašuje^žečlenové jeho statulámlh0 or8d,lu’ l>řiI)i>d',ččle.nové
Xď ta volí a odvolává členy statutárního orgánu, či případné prokur.ste, pracovnic^ kteři 
se nodileli na přípravě nabídky na stranč Dodavatele, jeho skuteční majitele a osoby jim blízké 
Xu ^mčšXTobjednamle, kteří připravovali technické či finanční ;radám předm ne 
veřeiné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který zadava předmě nou veřejimu 
zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě a/nebo průbčhu zadávacího

' osobou blízkou je příbuzný v řadí přímé, sourozenec a manžel nebo partner podle zákona “P™™^

Má se za to, že osobami blízkými jsou i osoby sešvagrené nebo osoby, klére spolu trvale žijí.



V Praze dne:

Za Objednatele:

MgA. Jiří Sulženko, Ph.D., ředitel odboru KUC

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: 2.?. Q.
Za Dodavatele:

Tomáš Popp

3

řízení; nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o Členy 
Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem 
se rozumí vedoucí zaměstnance Objednatele, který jc na jednotlivých stupních řízení Objednatele 
oprávněn stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit 
a kontrolovat jejích práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni 
k Činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud ano, Že na tuto 
skutečnost Objednatele upozornil.

10. Dodavatel čestně prohlašuje, Že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář 
podle § 2 odst. I písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající 
osobou, lak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 písm. d) 
zákona o zadáváni veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty 
o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně 
vyplývají.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění podle léto objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPI 1 stanovené 
v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnění této 
povinnosti.

2. Dodavatel je povinen pokutu podle bodu 1 uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího 
doručení.




